[image: image1.jpg]w0
Sl

Боровская  поселковая  Дума
Р Е Ш Е Н И Е

29 мая  2013 г.

                                       №  367
п.Боровский

Тюменского муниципального района

Об утверждении графика

приема граждан депутатами
Боровской поселковой Думы
на период июль-декабрь 2013 г.

Заслушав информацию заместителя председателя Боровской поселковой Думы   Кайзер Н.Э.  о приеме граждан по личным вопросам депутатами Боровской  поселковой Думы на период  июль-декабрь 2013 г, Боровская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам депутатами Боровской  поселковой Думы на период  июль - декабрь 2013 г. согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать график приема граждан по личным вопросам депутатами Боровской  поселковой Думы  в газете «Боровские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования поселок Боровский.
3. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на Кайзера Н.Э. заместителя председателя Боровской поселковой Думы.
И.о. председателя Думы                                                                       Н.Э. Кайзер
                                                                                   ГРАФИК

приёма граждан по личным вопросам

                                                        депутатами Боровской поселковой Думы

на период июль 2013 г.  – декабрь 2013 г.

	    Дата
	Время
	         Ф.И.О.

      Депутата
	Перечень улиц избирательных округов
	Место приёма граждан

	Вторник

каждой

недели
	с 10 - 00 до 11 - 00

	Председатель

Боровской

поселковой

Думы

        Лейс

      Сергей

Вольдемарович
	                  Округ № 12

ул. Новая озёрная, ул. Озёрная, ул. Озёрная одн., пер. Озёрный,

ул. Гагарина, ул. Луговая, пер. Лесной, ул. Трактовая (дома с 1 по 18),  ул. Тюменская,

ул. Сибирская, пер. Андреевский,  18 км
	Адрес: ул. Островского, дом № 5 (вход с торца здания)

кабинет Боровской поселковой  Думы

	Вторник

каждой

недели

	с 09 - 00 до 10 - 00

	Заместитель

Председателя

Боровской

поселковой

Думы

Кайзер Николай

Эмануилович
	                 Округ № 7
ул. Пушкина, ул. Тельмана, пер. Тельмана, ул. Орджоникидзе (дома с 21  по 50), ул. 8 Марта (частный сектор)

	Адрес: ул. Островского, дом № 5 (вход с торца здания)

кабинет Боровской поселковой  Думы

	04.07.2013

01.08.2013

05.09.2013

10.10.2013

07.11.2013

05.12.2013
	с 17 - 30 до  19 - 00
	Третьякова Валентина Николаевна
	                 Округ № 1

 ул. Мира ( дома 11; 12; 13; 14; 14а)

	МАОУ ДОД БДШИ «Фантазия» ТМР

ул. Мира, дом  № 14

	25.07.2013

29.08.2013

26.09.2013

31.10.2013

28.11.2013

26.12.2013
	с 17-30 до 19 -00

	Южакова

Ирина

Васильевна

	                  Округ № 2
ул. Мира (дома с 4 по 10, 15, 16 )
	МАОУ ДОД БДШИ «Фантазия» ТМР

ул. Мира, дом  № 14

	25.07.2013

29.08.2013

26.09.2013

31.10.2013

28.11.2013

26.12.2013
	с 17-30 до 19-00

	Квинт

Андрей

Александрович

	                  Округ № 3

ул. Мира ( дома с 17 по 21), 9 км. объезд. дороги

	МАОУ ДОД БДШИ «Фантазия» ТМР

ул. Мира, дом  № 14

	04.07.2013

01.08.2013

05.09.2013

03.10.2013

07.11.2013

05.12.2013
	с 11-00 до

13-00
	Хвойкина

Татьяна

Александровна

	                  Округ № 4

ул. Октябрьская, ул. Октябрьская одн., пер. Октябрьский (дома с 1 по 15), ул. Торфяная одн.,

ул. Торфяная, ул. Южная (дома с 20 по 35),  ул. Лермонтова (дома с 1 по 14)
	Адрес: ул. Островского, дом № 5 (вход с торца здания)

кабинет Боровской поселковой  Думы

	04.07.2013

01.08.2013

05.09.2013

03.10.2013

07.11.2013

05.12.2013
	с 17 - 30 до 19 - 00
	Рахматулин

Нариман

Хасанович

	                  Округ № 5
ул. Южная (дома с 1 по 19), ул.  Суворова, ул. Комсомольская, ул. Фабричная (дома с 1 по 23), ул. Молодёжная, ул. Мира (дома с 1 по 3, 22, 23), пер. Октябрьский (дома  с 16 по 37), ул. Мира (дома с 1 по 3, 22, 23)
	МАОУ ДОД БДШИ «Фантазия» ТМР

ул. Мира, дом  № 14

	04.07.2013

01.08.2013

05.09.2013

0310.2013

07.11.2013

05.12.2013
	с 17 - 30 до 19 - 00

	Басыров

Марат

Габдулханович

	                 Округ № 6

ул. Мира (д.24), ул. 8 Марта (дома 1, 2, 4), ул. Лермонтова (дома с 15 по 34), пер. Депов- ский, ул. Фабричная (дома с 25 по 41), ул. Горького (частный сектор), пер. Пушкина
	Адрес: ул. Островского, дом № 5 (вход с торца здания)

кабинет Боровской поселковой  Думы

	25.07.2013

29.08.2013

26.09.2013

31.10.2013

28.11.2013

26.12.2013
	с 17 - 30 до 19 - 00

	Спиридонова Наталья

Викторовна
	                 Округ № 8

ул. Советская, ул. Ленинградская (дома 1, 2)

	 Адрес: ул. Островского, дом № 5 (вход с торца здания)

кабинет Боровской поселковой  Думы

	04.07.2013

01.08.2013

05.09.2013

03.10.2013

07.11.2013

05.12.2013
	с 17 - 30 до 19 - 00
	Макеева

Лариса

Юрьевна

	                Округ № 9

ул. Ленинградская (дома с 3 по 19),  ул. Орджоникидзе  (дома с 1 по 19), ул. Набережная
	 Адрес: ул. Островского, дом № 5 (вход с торца здания)

кабинет Боровской поселковой  Думы

	25.07.2013

29.08.2013

26.09.2013

31.10.2013

28.11.2013

26.12.2013
	с 17 - 00 до 19 - 00
	Костылев

Владимир

Прокопьевич

	                   Округ № 10

ул. Горького (дома 2, 4, 6, 7, 8, 9, 11), ул. Островского (дома с 27 по 35 )

	Дворец культуры

ул. Октябрьская, дом № 3

	Понедельник каждой недели
	 с 08-00 до

09-00

с 19-00 до

20-00
	Шипунова

Татьяна

Викторовна

	                 Округ № 11
ул. Островского ( дома с 1 по 25)

	Оздоровительный центр

           «Панацея»

п. Боровский,

ул. Советская, дом № 18 а

             «Аптека»

     ( по месту работы)

	25.07.2013

29.08.2013

26.09.2013

31.10.2013

28.11.2013

26.12.2013
	с 17 - 30 до 19 - 00
	Курдоглян Осанна

Сергеевна

	                 Округ № 13

ул. Вокзальная, ул. Андреевская, ул. Трактовая (дома с 19 по 81),

пер. Вокзальный, ул. Титова,

ул. Герцена (дома с 1 по 20)
	Адрес: ул. Островского, дом № 5 (вход с торца здания)

кабинет Боровской поселковой  Думы

	25.07.2013

29.08.2013

26.09.2013

31.10.2013

28.11.2013

26.12.2013
	с 17 - 30 до 19 - 00
	Крупин

Юрий

Александрович

	                 Округ № 14
ул. Герцена (дома с 21 по 29), пер. Герцена, пер. Кирпичный,

ул. Заречная (дома с 1 по 64) пер. Заречный, ул. Первомай- ская, пер. Первомайский,
	Адрес: ул. Островского, дом № 5 (вход с торца здания)

кабинет Боровской поселковой  Думы

	  Вторник

   каждой

  недели
	с 08 - 00 до 12 - 00
	Прохоров

Андрей Иванович

	                 Округ № 15

ул. Заречная (дома с 65 по 144), ул. Новосёлов, пер. Новосёлов, ул. Братьев Мареевых,

ул. Кооперативная,  ул. Полевая, ул. Пролетарская, ул. Солнечная, ул. Зелёная, пер. Зелёный.
	Адрес: ул. Островского, дом № 5

Управляющая компания

МУП  ЖКХ п. Боровский